
 

 

平成３０年１０月 ９日 

 

各報道機関  御中 

 

                                 宮崎大学企画総務部広報・渉外課 

 

 平成３０年度宮崎大学医学部解剖体追悼式について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本学医学部では、教育研究の発展のために平成２９年１０月～平成３０年９月までに献体いただい

た故人とその御遺族の皆様方へ敬意と感謝の意をこめて「平成３０年度宮崎大学医学部解剖体追悼式」を執

り行います。終了後は、解剖体名簿奉納式及び動物慰霊祭を引き続き執り行います。  

つきましては、当日取材していただくようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

開催日時  １０月１０日（水）１４：００～１５：００ 

    場  所  宮崎大学医学部体育館（清武キャンパス） 

    ※詳細は別紙をご覧ください 

 

 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 


